
Мясное скотоводство
Концепция Nose-to-Tail

Максим Торганов

Завтрак

Перемена

Перемена

Обед

Трансформация мышц и 
вызревание. Оборудование

Максим Торганов

ОТ НОСА ДО ХВОСТА

12 августа

9:30-10:00

10:00-11:30

11:30-11:45

11:45-13:15

13:15-14:00

14:00-15:30

15:30-15:45

15:45-17:15

Перемена

Перемена

14 августа

Альтернативные отруба
Роман Редман

Альтернативные отруба
Илья Бурнасов

Альтернативные отруба
Роман Редман

Альтернативные отруба
Илья Бурнасов

12:00-12:10

12:10-13:00

13:00-14:00

14:00-15:30

15:30-15:45

15:45-17:15

Перемена

Обед

Перемена

15 августа

Жиловка и 
подготовка отрезов

Максим Торганов

Жиловка и 
подготовка отрезов

Максим Торганов

Перемена

Возвращение в CВЧ

Перемена

Разделка туши.
Передняя часть

Максим Торганов

Альтернативные отруба
Роман Палкин

Альтернативные отруба
Роман Палкин

13 августа

11:00-12:00
Разделка туши.
Передняя часть

Максим Торганов

Первые 2 занятия
пройдут в BEEFZAVOD

Первые 2 занятия
пройдут в BEEFZAVOD

Занятия пройдут 
в BEEFZAVOD

Жиловка и 
подготовка отрезов

Максим Торганов

Разделка туши.
Arm Chuck

Максим Торганов

Обвалка тонкого 
края и бедра

Максим Торганов

Разделка туши.
Задняя часть

Максим Торганов

Возвращение в CВЧ

18:00-19:00
Экскурсия в ресторан

CHUCK
Экскурсия в ресторан

HITCH
18:00-19:00

Экскурсия в ресторан
BEEFZAVOD


